
PAKS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐTESTÜLETE

Szám: 4/2022.

JEGYZŐKÖNYV

Készült; Pakson, Paks Város Önkormányzata Képviselő-testűlete 2022. március 23-án 
(szerdán) 14:00 órai kezdettel megtartott üléséről

Az ülés helye:

Jelen vannak:

Városháza földszinti nagyterme

Szabó Péter polgármester 
Szántó Zoltán alpolgármester 
Leber Ferenc alpolgármester 
Antóni József Jánosné 
Barnabás István
Heringes Anita
Horváth Zoltán
Kudorné Szanyi Katalin 
Mezősi Árpád
Pálmai Klára
Spiesz József
Ulbert Sándor (12 fő képviselő) és

Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző 
Dr, Sátor Vera aljegyző

A képviselő-testület ülésére meghívottak és megjelentek;

Tubáné Bénák Ibolya Hatósági Osztály vezetője 
Keresztes Éva Pénzügyi Osztály vezetője 
Misóczki Anikó Pályázati Osztály vezetője 
Mireider László Műszaki Osztály vezetője 
Pámer Petra Polgármesteri Titkársági Osztály vezetője 
Elekné Csollány Éva Városfejlesztési és Várostervezési Csoport vezetője 
Tomolik Gabriella Jegyzői Titkársági Csoport vezetője 
Péterné Iker Ivett Humán Osztály vezetője
Dr. Hanoi János Turisztikai, Városmarketing és Kommunikációs Csoport 
vezetője
Takácsné Sáfrán Ildikó Belső Ellenőrzési Csoport vezetője

Szabó Péter polgármester: Köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. Jelenléti 
ív alapján megállapítja, hogy a 12 fős testületből 12 fő megjelent, így a képviselő-testület 
határozatképes, az ülést megnyitja.

1



1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról
Előadó; Szabó Péter polgármester

Heringes Anita ügyrendi: Az ülés megkezdése után, de még napirendi pontok elfogadása 
előtt kell indítványoznia sürgősséggel napirendi pont tárgyalását, melynek szövege itt meg 
is található. Azt az iránymutatást kapta, ha most átadja polgármester úrnak, akkor zárt ülés 
keretében tudják tárgyalni az összeférhetetlenségi és méltatlansági eljárás napirendi 
pontot El is juttatná polgármester úrhoz.

Szabó Péter: Köszönöm.

Heringes Anita: Az elmúlt testületi ülésen határoztak arról, hogy a képviselő-testület 
nevében polgármester úr feljelentést tesz a számviteli törvény megsértésével 
kapcsolatosan. Hogy erről kaphatnának-e tájékoztatást, hogy ennek mi volt a szövege, mi 
volt benne és mikor történt ez meg, hogyha szabad ilyet?

Szabó Péter: Köszöni a kérdést, a feljelentés megtörtént és visszajelzést is kaptak 
természetesen a rendőrkapitányságtól, hogy összevonva kezelik a NAV által tett 
feljelentéssel.

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter; Szavazásra bocsátja az írásos beszámoló elfogadását.
A képviselő-testület a beszámolót - egyhangúlag, 12 igen szavazattal - elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testűlete 
40/2022. (III. 23.) határozata

Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lejárt határidejű 237/2021. (XI. 17.), a 
246/2021. (XI. 17.), a 24/2022. (1.26.), a 27/2022. (II. 15.), a 28/2022. (II. 15.), a 29/2022. (II. 15.), 
a 30/2022. (II. 15.), a 31/2022. (II. 15.), a 32/2022. (II. 15.), a 33/2022, (II. 15.), a 36/2022. (II. 
15.), a 37/2022. (II. 15.), a 38/2022. (II. 15.) és a 39/2022. (II. 21.) határozat végrehajtásáról 
szóló beszámolót elfogadja.

2. Interpelláció nem érkezett.

3. Kérdés

Heringes Anita; Az elmúlt hónapokban számos település döntött úgy, hogy óvodái és 
bölcsődéi számára biztosít allergia elleni előre töltött adrenalin injekciót az allergiás 
gyerekeknek. Polgármester úr lát-e arra lehetőséget, hogy felmérjék 
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gyermekintézményeiket, hogy szükségesnek tartják-e az ilyen típusú injekció beszerzését 
és képzést ennek a gyógyszernek a helyes használatára, amennyiben igen, a város tud-e 
biztosítani anyagi fedezetet?

Szabó Péter: így igaz, a város mindenféleképpen biztosítani tud erre a célra anyagi 
fedezetet. Hiszen tudják, hogy ez milyen fontos, főleg a gyermekeiknek. Viszont ő azt 
gondolja, hogy ezt a kérdéskört alaposan körbe kell járniuk. Itt gondol a képzésre. Meg 
egyáltalán a logisztikára, hogy ki, hogyan férhet hozzá majd ehhez az adrenalin injekcióhoz, 
előre töltött adrenalin injekcióhoz. Illetve a képzés során felmerülnek benne olyan kérdések 
most, hogy így olvasta, hogy oké, kiképeznek erre, vagy megkapják a képzést jó pár 
pedagógus, de mi van, ha pont az a pedagógus nincs ott jelen, aki erre ki lett képezve. 
Egyébként jómaga nem tudna beadni egy injekciót. Magának sem, nemhogy egy gyermek 
számára. Tehát ezt azért még így alaposabban körbejárná ebből a szempontból. De 
természetesen magával a tartalommal, a szándékkal teljes mértékben egyetértk. És az 
anyagi fedezet biztosítását ő azt gondolja, hogy mindenképpen tudják biztosítani.

Barnabás István: A február 21-i testületi ülésen a Mezőföldvíz Kft. tervezett hitel 
felvételének tárgyalásakor elhangzott, hogy a 2022. évi villamos áram beszerzés 
késedelmes lebonyolítása miatt a villanyszámla kifizetése a cégnek az idén legalább 400 
milliós többlet kiadást fog jelenteni. A város költségvetéséből finanszírozott 
intézményeknél, hivataloknál, a városi tulajdonban levő többi cégnél, és a közvilágítás 
tekintetében 2022-ben mekkora többlet költséggel kell számolniunk, mikor bonyolították 
le a város idei villamos áram beszerzésére vonatkozó tendert, esetleg tendereket. És milyen 
áron sikerül leszerződniük? Nyilvánvaló, hogy erre most nem fog tudni választ kapni. De 
akkor írásban kéri szépen.

Szabó Páter: így van. írásban fognak mindenképpen válaszolni. A kérdés utolsó kérdésére 
viszont tud válaszolni, hogy a héten írta alá a beszerzésre vonatkozó eljárást. Illetve a 
beszerzést. Azt, hogy az egyetemes szolgáltatóhoz tudnak csatlakozni, tehát ez megtörtént, 
de arra vonatkozóan, tényleg csak írásban tudja majd tájékoztatni képviselő urat, hogy ez 
milyen többletköltséget jelentett az elmúlt két és fél hónap az önkormányzat számára.

4. Közérdekű bejelentés

Szabó Péter: Azzal a közérdekű bejelentéssel szeretne élni, hogy 2017. június 30. óta a Paks
II. Zrt. felügyelő bizottsági tagja volt. Ott végezte el a tevékenységét. És miután tudomására 
jutott az a törvény módosítás, aminek értelmében a díjazás felvétele ezen tevékenységért, 
tehát a felügyelő bizottsági tagságban betöltött tevékenységéért díjazás nem vehető fel, 
ezért azt a lépést tette meg, hogy lemondott a felügyelő bizottsági tagságáról. Ezzel 
természetesen megszüntette az összeférhetetlenséget is. Erről szerette volna tájékoztatni a 
tisztelt képviselő-testületet természetesen.

Mezősi Árpád: Tavaly már egyszer szólt ez ügyben. A Pollack Mihály utca beépítetlen 
oldalán a Bercsényi utca alatt van két helyi védettségű kocsányos tölgyük. És ott a 
környéken vezetéket cserélnek, lehet, hogy építkezés folyik majd. Tehát abból, ha valaki 
majd arra jár, nem biztos, hogy rossz szándékkal, de eszébe nem jut, hogy az védett az a két 
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fa. Tavaly javasolta már, hogy kerüljön ki egy kis tábla valami oda eléje, hogy ez védett fa, 
mert akkor nyilván azt, akinek olyan szándéka van, hogy ki akarja vágni, az nyilván az nem 
történik meg. Hasonlóan ahogy a múzeum előtt a fehér eperfát is jelöli egy kis tábla, akkor 
arra kapott ígéretet, hogy ez megtörténik, ez egy éve volt talán, fél éve talán. Akár még itt 
ahogy kint van a földek szélén, ott lehet, hogy még egy kis jelképes kerítés vagy négy kis 
oszloppal nem tudja ő, jelölni, hogy ez egy helyi védettséget élvező fa vagy mind a kettő. Sőt 
megnézte a listát, itt van, hogy Fenyves utca 2. előtt is van Platán fa védett. A Gagarin 
Kishegyi sarkán is van. Lehet, hogy érdemes volna az ilyen természeti értékeiket egy kis 
táblával jelölni, információt rá tenni, ő nézi mikor mennek a gyerekek a múzeumba, a fehér 
eperfánál megállnak elolvassák. Ott a latin neve és nem tudom mi. Nehogy elveszítsék az 
olyan értéket, amit megtudnának őrizni. Az országban sok helyen történik ilyen, véletlenül, 
szándékosan ne járjanak az ő sorsukon.

Szabó Péter; Ezt a jelzését továbbítani fogják főkertész asszony számára és azt gondolja, 
hogy a táblák kihelyezése, ha főkertész asszony intézkedik arról, hogy ez mihamarabb 
megtörténjen, mármint a táblák kihelyezése.

II. Napirend elfogadása:

Szabó Péter; A kiküldött meghívóban jelzett napirend tárgyalását javasolja azzal a 
módosítással, hogy az Egyebek napirendi pontba vegyék fel 20.1. napirendi pontként a 
„Települési hozzájárulás emelése a Paksi Központi orvosi ügyelet működtetéséhez” című 
előterjesztést, illetve 20.2. napirendi pontként a „A Paks és Környéke Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás társulási megállapodásának módosítása” napirendi pontot, 
melyek kerüljenek a zárt ülésen tárgyalandó napirendi pontok elé. illetve Heringes Anita 
képviselő asszony által benyújtott előterjesztést is a zárt ülésen tárgyalják.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter; Szavazásra bocsátja a napirend elfogadását.
A képviselő-testület - egyhangúlag, 12 igen szavazattal - elfogadta az alábbi napirendet:

Napirend;

1. Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 26/2019. (XI.27.) 
önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Szabó Péter polgármester
véleményező: Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság

2. Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló 
7/2021. (11.11.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó; Szabó Péter polgármester
véleményező: valamennyi bizottság
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3. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó
helyi közszolgáltatásról szóló 18/2014. (VII. 1.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előadó: Szabó Péter polgármester
véleményező: Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság, Gazdasági Bizottság

4. A településrendezési eszközök módosításához szükséges településfejlesztési 
döntés (Városi csomag - Teljes eljárás) kiegészítése
Előadó: Szabó Péter polgármester
véleményező: Városépítő Bizottság

5. Döntés a Környezeti vizsgálat lefolytatásának szükségességéről (Városi csomag 
-Tárgyalásos eljárás)
Előadó: Szabó Péter polgármester
Véleményező: Városépítő Bizottság

6. Az önkormányzat többségi tulajdonában lévő gazdasági társaságok 2022. évi 
üzleti tervének jóváhagyása
Előadó: Szabó Péter polgármester
véleményező: Gazdasági Bizottság

7. A Paksi Fejlesztési és Vagyongazdálkodási Zrt. 2021. évi gazdálkodási 
beszámolójának elfogadása
Előadó: Szabó Péter polgármester
véleményező: Gazdasági Bizottság

8. Paks város Önkormányzata 2022. évi közbeszerzési terve
Előadó: Szabó Péter polgármester
véleményező: Gazdasági Bizottság

9. Pályázati felhívás jóváhagyása az útépítés és közműfejlesztés szervezéséről és 
önkormányzati támogatási rendszeréről szóló 23/2018. (VI. 29.) önkormányzati 
rendelet alapján
Előadó: Szabó Péter polgár mester
véleményező: Gazdasági Bizottság

10. A 0329/23 hrsz-ú ingatlanból 21/10000 tulajdoni hányad része értékesítésre 
történő kijelölése
Előadó: Szabó Péter, polgármester
véleményezi: Gazdasági Bizottság, Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság

11. Paks külterület 055/4 hrsz, 057/6 hrsz, 057/12 hrsz, 060/3 hrsz alatt felvett 
ingatlanok belterületbe vonása
Előadó: Szabó Péter polgár mester
véleményező: Városépítő Bizottság
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12. Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére irányuló
kötelező közszolgáltatás ellátásáról tárgyú közszolgáltatási szerződés jóváhagyása 
Előadó; Szabó Péter polgármester
véleményező; Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság, Gazdasági Bizottság

13. Kegyeleti közszolgáltatási szerződés jóváhagyása hűtőház épületének 
üzemeltetése tárgyában
Előadó; Szabó Péter polgármester
véleményező; Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság, Gazdasági Bizottság

14. A Paksi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola átszervezésének véleményezése
Előadó; Szabó Péter polgármester
véleményező; Humánpolitikai Bizottság

15. Pályázati felhívás közzététele az iparosított technológiával épült lakóházak
tulajdonosi közössége, a lakások tulajdonosai energia-megtakarítást eredményező 
beruházásainak önkormányzati támogatásáról szóló 12/2019. (IV.28.) önkormányzati 
rendelet, valamint a hagyományos technológiával épült lakások tulajdonosai, 
tulajdonosi közösségei energia-megtakarítást eredményező beruházásainak 
önkormányzati támogatásáról szóló 11/2019. (IV.28.) önkormányzati rendelet alapján 
Előadó; Szabó Péter polgármester

16. A10/2022. (1.26.) határozat módosítása
Előadó; Szabó Péter polgármester

17. Paks és Térsége Közműfejlesztési és Beruházási Önkormányzati Társulás 
társulási megállapodásának módosítása (később kerül kiküldésre)
Előadó; Szabó Péter polgármester
véleményező; Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság

18. Települési hozzájárulás emelése a Paksi Központi orvosi ügyelet működtetéséhez
Előadó; Szabó Péter polgármester

19. A Paks és Környéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás társulási 
megállapodásának módosítása
Előadó; Szabó Péter polgármester

20. „Paks Város Környezetéért” kitüntetés adományozása (zárt ülés)
Előadó; Szabó Péter polgármester

21. „Paks város Közbiztonságáért” kitüntetés adományozása (zárt ülés)
Előadó; Szabó Péter polgármester

22. Szabó Péter polgármester összeférhetetlenségi ügyének vizsgálata és az ebből 
következő eljárások lefolytatása

Előadó; Heringes Anita Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke
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III. Napirend tárgyalása;

1. Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 26/2019. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet módosítása
Előadó; Szabó Péter polgármester
véleményező: Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság

Szabó Péter; Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a döntési javaslatot. A 
véleményező bizottság az előterjesztést elfogadásra javasolja.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter; Szavazásra bocsátja a döntési javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot - egyhangúlag, 12 igen szavazattal - elfogadta és az alábbi 
rendeletet alkotta:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2022. (III. 28.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 26/2019. (XI.27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 26/2019. (XI.27.) önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztés 
melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

2. Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló 
7/2021. (11.11.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó; Szabó Péter polgármester
véleményező: valamennyi bizottság

Szabó Péter; Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a döntési javaslatot. A 
véleményező bizottságok az előterjesztést elfogadásra javasolják.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter; Szavazásra bocsátja a döntési javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot - egyhangúlag, 8 igen, 4 tartózkodás szavazattal - elfogadta 
és az alábbi rendeletet alkotta:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2022. (III. 28.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló 7/2021. 
(11.11.) önkormányzati rendelet módosításáról
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Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről 
szóló 7/2021. (II. 11.) önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztés melléklete 
szerinti tartalommal elfogadja.

3. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó
helyi közszolgáltatásról szóló 18/2014. (VIt. 1.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előadó; Szabó Péter polgármester
véleményező; Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság, Gazdasági Bizottság

Szabó Péter; Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a döntési javaslatot. A 
véleményező bizottságok az előterjesztést elfogadásra javasolják.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter; Szavazásra bocsátja a döntési javaslat elfogadását.
A képviselő-testület o javaslatot - egyhangúlag, 12 igen szavazattal - elfogadta és az alábbi 
rendeletet alkotta:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testületének 
6/2022. (III. 28.) önkormányzati rendelete

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi 
közszolgáltatásról szóló 18/2014. (VII. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló 18/2014. (VII. 1.) 
önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja.

4. A településrendezési eszközök módosításához szükséges településfejlesztési 
döntés (Városi csomag - Teljes eljárás) kiegészítése
Előadó: Szabó Péter polgármester
véleményező; Városépítő Bizottság

Szabó Péter; Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a döntési javaslatot. A 
véleményező bizottság az előterjesztést elfogadásra javasolja.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter; Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot - egyhangúlag, 12 igen szavazattal - elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta:
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Paks város Önkormányzata Kepviselő-testülete
41/2022. (III. 23.) határozata

a településrendezési eszközök módosításához szükséges településfejlesztési döntés 
(Városi csomag - Teljes eljárás) kiegészítéséről

Paks Város Önkormányzata Képvíselő-testülete „A településrendezési eszközök 
módosításához szükséges településfejlesztési döntés {Városi csomag - Teljes eljárás) 
kiegészítéséről” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi településfejlesztési döntést 
hozza, illetve tervezési programot hagyja jóvá:

Tervezési program:
A településrendezési eszközök módosításának vizsgálata az 1., 2., 3. számú mellékletek 
szerinti változások tekintetében.

Településfejlesztési döntés:
Az 1., 2., 3. számú mellékletek szerinti változások tekintetében a településrendezési 
eszközök módosításának vizsgálatát a Városi csomag - Teljes eljárását kiegészíti.

Felelős; Szabó Péter polgármester
Határidő; azonnal

5. Döntés a Környezeti vizsgálat lefolytatásának szükségességéről (Városi csomag 
- Tárgyalásos eljárás)
Előadó: Szabó Péter polgármester
véleményező; Városépítő Bizottság

Szabó Péter; Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a módosított határozati 
javaslatot. A véleményező bizottság az eredeti előterjesztést elfogadásra javasolja.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter; Szavazásra bocsátja a módosított határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a Javaslatot - egyhangúlag, 12 igen szavazattal - elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testülete
42/2022. (III. 23.) határozata

Döntés a Környezeti vizsgálat lefolytatásának mellőzéséről (Városi csomag - 
Tárgyalásos eljárás)

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVlll. törvény 9/B. §-ában, a Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (1) bekezdés b) pontjában, továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
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2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában foglaltak alapján az alábbi 
határozatot hozza:

A környezet védelméért felelős államigazgatási szervek véleménye alapján a 
településrendezési eszközök módosítása során a Városi csomag - Tárgyalásos eljárás 
ügyében nem tartja szükségesnek a környezeti vizsgálat lefolytatását.

Felelős; Szabó Péter polgármester
Határidő: azonnal

6. Az önkormányzat többségi tulajdonában lévő gazdasági társaságok 2022. évi 
üzleti tervének jóváhagyása
Előadó; Szabó Péter polgár mester
véleményező; Gazdasági Bizottság

Szabó Péter; Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot. A 
véleményező bizottság az előterjesztést elfogadásra javasolja.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter; Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot - egyhangúlag, 12 igen szavazattal - elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testülete 
43/2022. (III. 23.) határozata

ATELEPAKS Médiacentrum NKft. 2022. évi üzleti tervének elfogadásáról

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a TELEPAKS Médiacentrum NKft. 2022. évi 
üzleti tervét elfogadja.

Felelős: Szabó Péter polgármester
Határidő: azonnal

7. A Paksi Fejlesztési és Vagyongazdálkodási Zrt. 2021. évi gazdálkodási 
beszámolójának elfogadása
Előadó; Szabó Péter polgármester
véleményező; Gazdasági Bizottság

Szabó Péter; Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot. A 
véleményező bizottság az előterjesztést elfogadásra javasolja.

Kérdés, hozzászólás;
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Barnabás István: Ugye a PFV Zrt. felügyelő bizottsága teljes létszámmal itt ül, ha jól tudja. 
Kérdezné akkor az elnök urat, hogy a felügyelő bizottság látta-e ezt az előterjesztést, 
tárgyalta-e, és hogyha igen elfogadta-e?

Dr. Blazsek Balázs: Természetesen látta, tárgyalta, egyéb ügyeket is tárgyalt a felügyelő 
bizottság ezen az ülésén és azt lehet mondani, hogy igen elfogadta ezt a beszámolót, mivel, 
hogy erre terjedt ki a kérdés.

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot - egyhangúlag, 7 igen, 5 nem szavazattal - elfogadta és az 
alábbi határozatot hozta:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testülete 
44/2022. (III. 23.) határozata

A Paksi Fejlesztési és Vagyongazdálkodási Zrt.2021.évi gazdálkodási beszámolójáról

Paks Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Paksi Fejlesztési és 
Vagyongazdálkodási Zrt. 2021. évi gazdálkodási beszámolóját az előterjesztéssel egyezően 
elfogadja.

8. Paks város Önkormányzata 2022. évi közbeszerzési terve
Előadó: Szabó Péter polgármester
véleményező: Gazdasági Bizottság

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot. A 
véleményező bizottság az előterjesztést elfogadásra javasolja.

Kérdés, hozzászólás:

Barnabás István: Módosító Indítványt fog benyújtani, mégpedig kettőt, a közbeszerzési 
tervhez. Az kifejezetten magát a tervet érinti. Ott ugye van egy olyan oszlop Is ebben a 
táblázatban, ami gyakorlatilag a közbeszerzési terv. Hogy a közbeszerzési törvény melyik 
paragrafusa szerinti eljárást fogja lefolytatni az ajánlatkérő. Jelesül az Önkormányzat. Ugye 
itt legnagyobb sajnálatára, már az imént is szerepel az az elmúlt években szerepelt 
paragrafus, mégpedig a 115-ös paragrafus, ami hát egy Ilyen teljesen, nyílt eljárásnak 
hazudott, zárt eljárás tulajdonképpen. Tehát a 115. §-nak a (2) bekezdése az úgy szól, hogy 
az ajánlatkérő köteles biztosítani a versenyt és az eljárást megindító közzététele helyett 
legalább 5 gazdasági szereplőnek egyidejűleg közvetlenül írásban ajánlattételi felhívást 
küldeni. Tehát egyrészt, hogy köteles biztosítani a versenyt, aztán utána azt mondja a 
törvény, hogy nem Is kell meghirdetni se, ez mehet mutyiban, titokban, elég, ha öt céget 
meghívnak, gyakorlatilag nincs is korlátozva, hogy akár egy tulajdonosa is lehet mind az 5 
cégnek, még ezzel Is tetézi ezt a pontot a törvény, hogy az ajánlatkérő az eljárásban nem 
írhat elő alkalmassági követelményt. Ez már mindennek a teteje. Tehát gyakorlatilag 
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bármilyen céget meg lehet hívni, aki mondjuk azt lehet mondani, hogy szakmailag alkalmas. 
Tehát ez a paragrafus, ez a 115. § ez abszolút nem biztosítja a nyílt versenyt, nem biztosítja 
azt, hogy a közbeszerzések átláthatóan és tisztán zajlódjanak le. Hanem igen is lehetővé 
teszi az abszolút manipulált és irányított közbeszerzést. Az ő módosító indítványa, mindjárt 
írásban el is juttatja polgármester úrhoz, úgy szól, hogy a képviselő-testület előírja, hogy a 
2022-i évi közbeszerzési terv alapján lefolytatott közbeszerzéseket a lehető legnagyobb 
versenyt lehetővé tevő eljárásfajta kiválasztásával bonyolítsa le. A Kbt 115. §-a szerinti 
eljárás választását a képviselő-testület nem engedélyezi. Ez az egyik módosító indítványa. 
A következő módosító indítványa az egy kicsit áttételesen kapcsolódik a közbeszerzési 
tervhez, de úgy gondolta, hogy ez az a legjobb téma, aminek a kapcsán ezt az indítványát 
megteheti. Tavaly még covid idő volt. Pontosan egy éve. Március 24-én fogadta el a 
polgármester úr a 80/2021. határozatában, ja nem, ő nyújtott be polgármester úrnak egy 
kérelmet március 24-én, és április 21-én fogadott el egy határozatot az új közbeszerzési 
szabályzatáról az önkormányzatnak. Ez volt a 80/2021. (IV. 21.) határozat. Ebben egy új 
közbeszerzési szabályzatot fogadott el, ami elég gyökeresen átalakította a régit. Nem 
mondja, hogy nem lett jobb, egy részét átvették ugyanis az ő benyújtott módosításának, de 
a lényegét viszont nem vették át. A lényeg itt is ugye az mint minden más közbeszerzésen a 
verseny tisztasága, átláthatósága és nyíltsága. Na pont az ezekre vonatkozó szabályokat 
nem vették át. Úgyhogy erre nyújtana be két módosító indítványt. Az egyik ennek a 
közbeszerzési szabályzatnak a módosítására, az egyik a 2.3. pont, ami a közbeszerzési bíráló 
bizottság összetételéről és hatásköreiről szól, a másik a 2.9. pont a döntés az eljárás 
eredményéről. Ez utóbbit ismertetné. Csak röviden két mondatban. 50 millió forint érték 
határig a Gazdasági Bizottság dönt, úgy gondolja, hogy ez sem teszi lehetővé a többség 
döntését, hiszen ott Is ők többségben vannak. Illetve 50 millió forint feletti értékhatár felett 
pedig a képviselő-testület dönt minden közbeszerzés ügyében. Itt is többségben vannak, 
tehát semmi nem csorbulna az érdekeiből. Csak nyílt lenne a dolog és átlátható lenne. 
Úgyhogy ezt szeretné javasolni. A 2. napirendi pontban, hogy a közbeszerzési szabályzatot 
is módosítsák a közbeszerzési terv elfogadásával egyidejűleg.

Szabó Péter; Mielőtt szakmai választ adna erre a módosító Indítványra, először Is köszöni 
szépen a politikai lózungokat. De ezen ő azt hiszi felül tud emelkedni. Azt a választ szeretné 
adni képviselő úrnak, hogy biztosan ismeri a 2011. évi 108. törvényt, ami szintén a 
közbeszerzésekről szól. 122. §-a így szól, építési-beruházási becsült értéke nem éri el a 150 
millió forintot, akkor az árubeszerzés vagy a szolgáltatás becsült értéke nem éri el a 25 millió 
forintot abban az esetben ugye a beszerzés nyilvánosan közzétett, bárki által közzétett 
igénybevett és kivételesen kedvező feltételei csak rövid ideig állnak fenn, nyilván az egészet 
nem olvassa fel, ebben az esetben ugye az ajánlat kéréssel lehet biztosítani a versenyt, 
legalább 3 ajánlattevőt ajánlattételre fel kell hívni. 2011-es törvényről beszélnek. Ez 2015- 
ben veszítette hatályát és 2015-ben született meg a most már az általuk Is használt 115. §, 
143. törvény a közbeszerzésekről 2015-ben. Amely viszont úgy szól, hogy építési beruházás 
becsült értéke nem éri el a 100 millió forintot, akkor folytathat le hirdetmény nélküli 
tárgyalásos eljárást legalább 4, a szerződés teljesítésére való alkalmasság feltételeit az 
ajánlattevő megítélése szerint teljesíteni képes gazdasági szereplőnek egyidejűleg 
közvetlenül írásban ajánlattételi felhívást küldeni. Tehát Itt már nőtt négyre a meghívásos. 
Ez Is változott. 2017-től január 1-től. A115. § Itt már 300 millió forint a becsült érték. Itt ebben 
az esetben már képviselő úr Is mondta, 5 gazdasági szereplőnek kell megküldeni az 
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ajánlattételi felhívást Ő azt gondolja, hogy 2011-ben is, hajói emlékszik képviselő úr már itt 
ült a képviselő-testületben, 2015-ben is, ha jól emlékszik itt ült a képviselő-testületben, 
ráadásul 2015-ben, ha jól emlékszik alpolgármesterként a közbeszerzési bizottságokban, 
bíráló bizottságokban részt vett egészen sokáig. Pontosan nem tudja meddig. Ő azt 
gondolja, hogy ha eddig ez megfelelt képviselő úrnak, illetve nem okozott semmiféle 
problémát ennek a közbeszerzési törvénynek az alkalmazása, ő nem érti, hogy miért pont 
most okoz ez problémát. Érti ő. Választás előtt állnak. Politikai jellegűnek tekinti ezt a 
módosító indítványt. De nemcsak amiatt nem tartja elfogadhatónak a módosító indítványt. 
Hanem az előbb említett okoknál fogva sem. A második módosító indítványáról hasonló a 
véleménye. Azt sem tudja támogatni előterjesztőként.

Barnabás István; Melyikkel kezdje. Kezdi a rá vonatkozó szavaival, kedves szavaival a 
polgármester úrnak. 2017. óta nem vesz részt a bíráló bizottságban, abban a pillanatban 
amint Szabó Pétert polgármesterré választották, neki ebből a grémiumból sikerült 
kikerülnie. Általa ismeretlen okból. Amit a Kbt passzusainak a megváltozásáról mondott a 
polgármester úr, hát az pont őt erősíti. Hiszen ugye azt mutatta be, hogy 2011. óta a FIDESZ 
hogy emelkedett fel, a FIDESZ-es törvényhozás hogy emelte fel a nem nyílt eljárással, hanem 
az ilyen tárgyalásos mutyival leszerződhető építési eljárásoknak az értékhatárát. Nem tudja, 
mit mondott legelőször, hány milliót, tán 25 milliót, utána felemelték 100 millióra, most már 
300 millióig gyakorlatilag azt hív meg akit a polgármester akit akar, ráadásul ezt 
bebetonozta a saját közbeszerzési szabályzatukba is, hogy gyakorlatilag a polgármester 
döntéshozatalában nincs senkinek beleszólása, és erről a döntéshozatalról nem kell senkit 
tájékoztatnia, hanem tájékoztatja úgy, hogy aláírja a szerződést és erről sajtótájékoztatót 
rendez, hogy tulajdonképpen már alá van írva a szerződés. Semmiféle más dologról nem 
tájékoztat. Úgyhogy ő úgy gondolja, hogy ez az ékes bizonyítéka, amit most elmondott 
annak, hogy igen is a versenyt korlátozza, a nyílt, átlátható közbeszerzést korlátozza és az 
az érdeke, és ezért tesz meg mindent, hogy minél jobban a színfalak mögött, háttéralkuk 
során szülessen meg egy ilyen döntés a közbeszerzésekkel. Ezért szakmailag nem is állt neki 
az ő javaslatát bírálni, hanem elmondott egy olyan szakmai állásfoglalást, ami pontosan 
erősíti az ő javaslatát, hiszen azt mondta el, még egyszer elmondja, hogy a közbeszerzési 
törvényt úgy változtatták meg 2011. óta többször is, hogy egyre inkább a nyílt eljárást 
ellehetetlenítik, most már 300 millió forint alatt nem kell nyílt eljárást folytatni, akkor még 
csak 25 millió alatt nem kellett.

Szabó Péter; Hajói emlékszik 2011-ben a tisztelt képviselő úr a helyi FIDESZ elnökségének 
a tagja volt. És... azt követően Is nagyon megfelelt ez a közbeszerzési törvény. Tehát azóta 
hirtelen most jutott eszébe tisztelt képviselő úrnak megkérdőjelezni ennek a közbeszerzési 
törvénynek a jogosságát és egyáltalán a működőképességét. Illetve hát valóban akkor a 
képviselő úr elmondása szerint 2017. óta nem tagja ennek a bíráló bizottságnak, akkor 
lehet, hogy ez is baj, de ennek ellenére nem tudja támogatni a módosító javaslatokat

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja Barnabás István első módosító indítványát. (Felolvassa) 
A képviselő-testület a módosító javaslatot - 5 igen, 1 nem szavazattal - elutasította.
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Szabó Péter: Szavazásra bocsátja Barnabás István második módosító indítványát. 
(Felolvassa)
A képviselő-testület a módosító Javaslatot - 5 igen, 7 nem szavazattal - elutasította.

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot - 7 igen, 5 nem szavazattal - elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testülete 
45/2022. (III. 23.) határozata

Paks város Önkormányzata 2022. évi közbeszerzési tervéről

Paks Város Önkormányzati Képviselő-testülete Paks Város Önkormányzata 2022. évi 
Közbeszerzési tervét az előterjesztés melléklete szerint jóváhagyja.

Felelős: Szabó Péter polgármester
Határidő: azonnal

9. Pályázati felhívás jóváhagyása az útépítés és közműfejlesztés szervezéséről és 
önkormányzati támogatási rendszeréről szóló 23/2018. (VI. 29.) önkormányzati 
rendelet alapján
Előadó: Szabó Péter polgármester
véleményező: Gazdasági Bizottság

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot. A 
véleményező bizottság az előterjesztést elfogadásra javasolja.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot - egyhangúlag, 12 igen szavazattal - elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testülete
46/2022. (III. 23.) határozata

az útépítés és közműfejlesztés szervezéséről és önkormányzati támogatási 
rendszeréről szóló 23/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendelet alapján pályázati 

felhívás jóváhagyásáról

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az útépítés és közműfejlesztés 
szervezéséről és önkormányzati támogatási rendszeréről szóló 23/2018. {VI. 29.) 
önkormányzati rendelete 5. § (1) bekezdése alapján kiírandó pályázati felhívást az 1. 
sz. melléklet szerint jóváhagyja.

14



2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázati felhívást 2022. március 
31-ig tegye közzé.

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgár mestert, hogy a pályázati kiírás 
mellékleteit hagyja jóvá és a szükséges jognyilatkozatokat tegye meg.

Felelős; Szabó Péter polgár mester
Határidő; 2022. március 31.

10. A 0329/23 hrsz-ú ingatlanból 21/10000 tulajdoni hányad része értékesítésre 
történő kijelölése
Előadó; Szabó Péter, polgármester
véleményezi: Gazdasági Bizottság, Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság

Szabó Péter; Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a módosított határozati 
javaslatot. A véleményező bizottságok a módosított előterjesztést elfogadásra javasolják, 
(„kivett lakóház, udvar, gazdasági épület elnevezésű terület”)

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter; Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot - egyhangúlag, 12 igen szavazattal - elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testülete 
47/2022. (III. 23.) határozata

A 0329/23 hrsz-ú ingatlan 21/10000 tulajdoni hányad részére értékesítésre történő 
kijelöléséről

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az ingatlan nyilvántartásban 
0329/23 hrsz-ú ingatlanból 21/10000 tulajdoni hányad részét, ami Dombóvár 
külterületén található 10,45 m^ nagyságú kivett lakóház, udvar, gazdasági épület 
elnevezésű terület, értékesítésre kijelöl, azzal, hogy az értékesítés feltételeként 
szabja, hogy az értékesítés összes költségét, az ügyvédi költséget és a tulajdonjog 
ingatlan-nyilvántartásbeli átvezetésének költségét, a kérelmező viseli, továbbá az 
ingatlan vételára legalább az ingatlanforgalmi értékbecslésben meghatározott 
összeg lehet.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés 
megkötésére.

Határidő: azonnal, az adásvételi szerződés megkötésére: 2022. április 30.
Felelős: Szabó Péter polgármester
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11. Paks külterület 055/4 hrsz., 057/6 hrsz., 057/12 hrsz., 060/3 hrsz. alatt felvett 
ingatlanok belterületbe vonása
Előadó; Szabó Péter polgármester
Véleményező; Városépítő Bizottság

Szabó Péter; Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot. A 
véleményező bizottság az előterjesztést elfogadásra javasolja.

Kérdés, hozzászólás;

Kudorné Szanyi Katalin; Való igaz a Városépítő Bizottság ülésén megtárgyalták ezt az 
anyagot, nem most, hanem már több Városépítő Bizottsági ülésen is elmondta azt, hogy 
amikor ott tárgyalnak egy képviselő-testület elé kerülő anyagot, tudomásul veszik és 
tényleg, mint kés a vajban úgy megy át egy bizottsági ülésen az előterjesztett anyag. És itt 
szeretné ismételten felhívni a figyelmet maguknak is arra, hogy nem lehetnek elég hálásak 
azért a humán erőforrás biztosításáért, amit a várostervezési csoport letesz minden anyag 
előkészítésekor, mert bármilyen kérdés elhangzik, abban a pillanatban olyan korrekt 
választ, anyagot kapnak, ami úgy gondolja, hogy az egész hivatal és saját maguk elé is 
követendő példát állít, hogy így kell és így is lehet dolgozni. Ennyi kiegészítése lenne.

További kérdés, hozzászólás nem hangzottéi.

Szabó Péter; Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot - egyhangúlag, 12 igen szavazattal - elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testülete
48/2022. (III. 23.) határozata

Döntés Paks külterület 055/4 hrsz., 057/6 hrsz., 057/12 hrsz., 060/3 hrsz. alatt felvett 
ingatlanok belterületbe vonásáról

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete Paks külterület 055/4 hrsz., 057/6 hrsz., 
057/12 hrsz., 060/3 hrsz. alatt felvett ingatlanok Paks Város Helyi Építési Szabályzata és 
Szabályozási terve szerinti

belterületbe vonását elhatározza.

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a belterületbe vonást, valamint a belterületbe vonás 
ingatlan-nyilvántartásba való bejegyzéséhez szükséges eljárást a Paksi Járási 
Földhivatalnál kezdeményezze.

Felelős; Szabó Péter polgármester
Határidő; 2022. december 31.
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12. Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésere irányuló 
kötelező közszolgáltatás ellátásáról tárgyú közszolgáltatási szerződés jóváhagyása
Előadó; Szabó Péter polgármester
véleményező; Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság, Gazdasági Bizottság

Szabó Péter; Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot A 
véleményező bizottságok az előterjesztést elfogadásra javasolják.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter; Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot - egyhangúlag, 12 igen szavazattal - elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testülete 
49/2022. (III. 23.) határozata

Döntés nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére irányuló 
kötelező közszolgáltatás ellátásáról tárgyú közszolgáltatási szerződés 

jóváhagyásáról

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztés 1. sz. mellékletét 
képező közszolgáltatási szerződés tartalmát jóváhagyja.

2. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 
közszolgáltatási szerződés aláírására.

Felelős; Szabó Péter polgármester
Határidő: azonnal

13. Kegyeleti közszolgáltatási szerződés jóváhagyása hűtőház épületének 
üzemeltetése tárgyában
Előadó; Szabó Péter polgármester
véleményező; Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság, Gazdasági Bizottság

Szabó Péter; Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot. A 
véleményező bizottságok az előterjesztést elfogadásra javasolják.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter; Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot - egyhangúlag, 12 igen szavazattal - elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta:
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Paks város Ön kormányzata Képviselő-testülete 
50/2022. (III. 23.) határozata

Döntés a hűtőház épületének üzemeltetése tárgyában megkötendő kegyeleti 
közszolgáltatási szerződés jóváhagyásáról

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztés 1. sz. mellékletét 
képező kegyeleti közszolgáltatási szerződés tartalmát jóváhagyja.

2. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 
kegyeleti közszolgáltatási szerződés aláírására.

Felelős; Szabó Péter polgármester
Határidő: azonnal

14. A Paksi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola átszervezésének véleményezése
Előadó; Szabó Péter polgármester
véleményező; Humánpolitikai Bizottság

Szabó Péter; Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot. A 
véleményező bizottság az előterjesztést elfogadásra javasolja.

Kérdés, hozzászólás;

Antóni József Jánosné: A Paksi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola a szülői igényeket 
figyelembevéve élt azzal a szakmai lehetőséggel, választási lehetőséggel, hogy az angol 
oktatásukat emelt óraszámban folytatják. Ezzel biztosítani tudják azt a szülői igényt, ami az 
elmúlt Időszakban feléjük Irányult.

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter; Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot - egyhangúlag, 12 igen szavazattal - elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testülete 
51/2022. (III. 23.) határozata

A Paksi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola átszervezésének véleményezéséről

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Paksi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 
emelt szintű angol nyelvi képzés indítása miatti átszervezését támogatja.

Felelős; Szabó Péter polgármester
Határidő; azonnal
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15. Pályázati felhívás közzététele az iparosított technológiával épült lakóházak 
tulajdonosi közössége, a lakások tulajdonosai energia-megtakarítást eredményező 
beruházásainak önkormányzati támogatásáról szóló 10/2019. (IV.28.) önkormányzati 
rendelet, valamint a hagyományos technológiával épült lakások tulajdonosai, 
tulajdonosi közösségei energia-megtakarítást eredményező beruházásainak 
önkormányzati támogatásáról szóló 11/2019. (IV. 28.) önkormányzati rendelet alapján 
Előadó: Szabó Péter polgármester

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a jovoslatot - egyhangúlag, 12 igen szavazattal - elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testülete 
52/2022. (III. 23.) határozata

az iparosított technológiával épült lakások tulajdonosai, tulajdonosi közösségei 
energia-megtakarítást eredményező beruházásainak önkormányzati támogatására 

kiírandó pályázati felhívás közzétételéről

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az iparosított technológiával épült 
lakások tulajdonosai, tulajdonosi közösségei energia-megtakarítást eredményező 
beruházásainak önkormányzati támogatására kiírandó pályázat pályázati felhívását 
elfogadja.

2. A Képviselő-testület a hagyományos technológiával épült lakások tulajdonosai, 
tulajdonosi közösségei energia-megtakarítást eredményező beruházásainak 
önkormányzati támogatására kiírandó pályázat pályázati felhívását elfogadja.

3. A Képviselő-testület felkéri a polgár mestert, hogy a pályázati felhívást 2022. március 
25-én tegye közzé.

Felelős: Szabó Péter polgármester 
Határidő: 2022. március 25.

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot - egyhangúlag, 12 igen szavazattal - elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta:
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Paks város Önkormányzata Képviselő-testülete
53/2022. (III. 23.) határozata

a hagyományos technológiával épült lakások tulajdonosai, tulajdonosi közösségei 
energia-megtakarítást eredményező beruházásainak önkormányzati támogatására 

kiírandó pályázati felhívás közzétételéről

1. Paks Város Ön kormányzata Képviselő-testülete a hagyományos technológiával 
épült lakások tulajdonosai, tulajdonosi közösségei energia-megtakarítást 
eredményező beruházásainak önkormányzati támogatására kiírandó pályázat 
pályázati felhívását elfogadja.

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázati felhívást 2022. március 
25-én tegye közzé.

Felelős; Szabó Péter polgármester
Határidő; 2022. március 25.

16. A10/2022. (1.26.) határozat módosítása
Előadó; Szabó Péter polgármester

Szabó Péter; Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter; Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot - egyhangúlag, 12 igen tartózkodás szavazattal - elfogadta 
és az alábbi határozatot hozta:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testülete 
54/2022. (III. 23.) határozata

a 10/2022. (1.26.) határozat módosításáról

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete 10/2022. (1. 26.) határozat módosítását az 
alábbiak szerint elfogadja:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzati feladatellátást szolgáló 
fejlesztések támogatására elnevezésű pályázati kiírás c) Belterületi utak, járdák, hidak 
felújítása pályázati alcéljára benyújtandó pályázat megvalósítását az alábbiak szerint 
támogatja:
A pályázatban szereplő felújítással érintett járdaszakasz: Paks, Építők útja 7-7S/3. 
házszámok mentén, a Paks, 5122/71 helyrajzi számú területen valósul meg.
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A megvalósítandó beruházás forrásmegosztása:

Források megnevezése Összesen

A beruházás tervezett összköltsége 75.984.948,- Ft

Igényelt támogatás 37.992.474,- Ft

Beruházáshoz szükséges önerő 37.992.474,- Ft

A pályázat megvalósításához szükséges saját forrást, 37.992.474,- Ft-ot az önkormányzat 
2022. évi költségvetés pályázati tartalékkeret terhére biztosítja.

Felelős: Szabó Péter polgármester
Határidő: azonnal

17. Paks és Térsége Közműfejlesztési és Beruházási Önkormányzati Társulás 
társulási megállapodásának módosítása 
Előadó: Szabó Péter polgármester
véleményező: Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot. A 
véleményező bizottság az előterjesztést elfogadásra javasolja.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot - egyhangúlag, 12 igen szavazattal - elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testülete
55/2022. (III. 23.) határozata

Paks és Térsége Közműfejlesztési és Beruházási Önkormányzati Társulás társulási 
megállapodásának módosításáról

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Paks és Térsége Közműfejlesztési és 
Beruházási Önkormányzati Társulás társulási megállapodásának 1. sz. módosítását az 
előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a társulási megállapodás módosítás 
aláírására.

Felelős: Szabó Péter polgármester
Határidő: azonnal
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18. Települési hozzájárulás emelése a Paksi Központi orvosi ügyelet működtetéséhez
Előadó: Szabó Péter polgármester

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot - egyhangúlag, 12 igen szavazattal - elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testülete
56/2022. (III. 23.) határozata

a Paksi Központi orvosi ügyelet működtetéséhez szükséges települési hozzájárulás 
emeléséről

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határoz, hogy 2022. április 1-től 10%- 
kal emeli az Emergency Service Kft-nek a központi orvosi ügyelet ellátásához az 
önkormányzat részéről fizetendő hozzájárulást.

Az emeléshez szükséges - az előterjesztés 2. mellékletét képező táblázatban meghatározott 
havi összeg tizenkétszeresét-2022. évi költségvetésében biztosítja.

Felelős: Szabó Péter polgármester
Határidő: azonnal

19. A Paks és Környéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás társulási 
megállapodásának módosítása
Előadó: Szabó Péter polgár mester

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot. A 
véleményező bizottság az előterjesztést elfogadásra javasolja.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a javaslatot - egyhangúlag, 12 igen szavazattal - elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testülete 
57/2022. (III. 23.) határozata

22



a Paks és Környéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
megállapodásának módosításáról

Paks Város Ön kormányzata Képviselő-testülete a Paks és Környéke Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának 11. módosítását az előterjesztés 
melléklete szerint elfogadja, felhatalmazza a polgármestert annak aláírására.

Felelős; Szabó Péter polgármester
Határidő; azonnal

20. „Paks város Környezetéért” kitüntetés adományozása (zárt ülés)
Előadó; Szabó Péter polgármester

Szabó Péter; Ismerteti a képviselő-testület zárt ülésen hozott határozatát:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testülete 
58/2022. (III. 23.) határozata

„Paks város Környezetéért” kitüntetés adományozása tárgyában

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a város környezetének megóvásáért és 
fejlesztésért, az e tevékenység során elért teljesítmény, eredmény elismeréseként „Paks 
Város Környezetéért” kitüntetést a 2022. évben nem adományozza.

Felelős; Szabó Péter polgármester
Határidő; azonnal

21. „Paks város Közbiztonságáért” kitüntetés adományozása (zárt ülés)
Előadó; Szabó Péter polgármester

Szabó Péter; Ismerteti a képviselő-testület zárt ülésen hozott határozatát:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testülete 
59/2022. (III. 23.) határozata

„Paks város Közbiztonságáért” kitüntetés adományozása tárgyában

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a város közbiztonságának szolgálatában 
végzett lelkiismeretes, tartósan magas színvonalú munkája elismeréseként „Paks Város 
Közbiztonságáért” kitüntetést Gaszner Róbert részére adományozza.

Felelős; Szabó Péter polgármester
Határidő; azonnal
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22. Szabó Péter polgármester összeférhetetlenségi ügyének vizsgálata és az ebből 
következő eljárások lefolytatása
Előadó; Heringes Anita a Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke

Szabó Péter; Ismerteti a képviselő-testület zárt ülésen hozott határozatait:

Paks város Önkormányzata Képviselő-testületének 
60/2022. (III. 23.) határozata

Döntés Szabó Péter polgármester összeférhetetlenségi ügyéről

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testű lete a Szabó Péter polgármester 
összeférhetetlenségének megállapítására irányuló indítványt elutasítja és megállapítja, 
hogy a polgármesterrel szemben összeférhetetlenség nem áll fenn a Paks II. Zrt. felügyelő 
bizottsági tagságért történt tiszteletdíj felvétele miatt

Felelős; Szántó Zoltán alpolgármester
Határidő; azo n n a l

Paks város Önkormányzata Képviselő-testületének 
61/2022. (III. 23.) határozata

Döntés Szabó Péter polgármester méltatlansági ügyéről

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testű lete a Szabó Péter polgármester 
méltatlanságának megállapítására irányuló indítványt elutasítja, és megállapítja, hogy a 
polgármesterrel szemben méltatlanság nem áll fenn a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi LXXXIX. törvény 38. §-a alapján.

Felelős; Szántó Zoltán alpolgármester
Határidő; azo n n a l

Szabó Péter; Megállapítja, hogy a képviselő-testület a napirend anyagát megtárgyalta, 
megköszöni a mai munkát és az ülést 15:52 órakor bezárja.

Kmft.

ír. Blazsefe^lázs 
fmzetes főjegyző
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